「宝塚歌劇観劇ステイプラン」公演の中止に伴うご返金について

（2020 年 3 月 30 日現在）

お客様各位

 大阪新阪急ホテル、新阪急ホテルアネックスで販売の宿泊プラン「宝塚歌劇観劇ステイプ

ラン」は、宝塚歌劇公演の中止に伴い、下記日程を中止させていただき、ご購入のお客様に

は、全額ご返金させていただきます。

観劇、宿泊を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、

お客様の健康を最優先に考えたうえでの対応でございますので、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

【宝塚歌劇中止公演】

星組宝塚大劇場公演 2020 年 2 月 29 日（土）～3 月 8 日（日）

『眩耀（げんよう）の谷 ～舞い降りた新星～』『Ray -星の光線-』

 ＜対象公演日＞

2020 年 3 月 1 日（日）15:00～

7 日（土）11:00～

花組宝塚大劇場公演 2020 年 3 月 13 日（金）～4 月 20 日（月）

 ミュージカル浪漫『はいからさんが通る』

＜対象公演日＞

2020 年 3 月 14 日（土）11:00～

         21 日（土）11:00～

      22 日（日）11:00～

      29 日（日）11:00～

【追加】

      4 月  4 日（土）11:00～

5 日（日）11:00～

11 日（土）11:00～

宝塚歌劇公式ホームページ

https://kageki.hankyu.co.jp/

【お問い合わせ】宿泊予約 10:00～18:00

以上

https://kageki.hankyu.co.jp/